Upe Jani Qose i biri Todit,i datlindjes 1962, Lindur ' g/ne
Ura Vajgurore Berat ne baze te Vendimit te Giykates se rrethff”ﬁgiane
Nr,9794 dt;21,0531995 dhe naryshimeve te bera me vendimet Nr,9794/l
dte 25,05, 2001 dhe Nr.9794/2 Ab.5,5,2003 jam ortak i vetes dhe adiinistr
~Gore i shoqerisefmé emertimin "“KOLOSEU-Ko" SH.P.K. me seli ne Ura
Va jgurore Berat,me~kohezgjatjeate veprimtarise mbi 10 vjet,me kapital
themeltar 100.000 lek dhe we objekt te aktivitetit fregtar privat pro-
dhimi i gurit,gelqere;gakullit;materiale té ndrysghme te ndertimit para-
fabrikate dhe g¢do 1loj materiali dhe artikulli ndertini,tregtimi i tyre
n@ shumic e pakic -import eksport,Projektimi dne ndertimi i objekteve
ahe veprave te ndryshme Si dhe akbivitet privat autoshkolle.

Gjithashtu une Jani Qose ne baze te Vendimit te Gjykates ge rrethi
virane Nr.16020 dt.2,10.1996 dne naryshimeve te bera me vendimet Kr.
16020/1 dte27.11,2002 dhe Nr.16020/2 Gb19/12/2002 Jam ortak i vetem
dhe aduministrator i snoqerise me emertimin "Taulanti SH.P.K.me geli
ne Lagjen "ag8 Nentori' Ura Vajgurorée perat,me kapital themeltar 100. 00K
lek,me kohezgjatje te veprimbtraise mbi 10 vjet dhe me objekt te aktivi
tregtar privat ncjerrje dne proanim guri,prodnim gelgere, lende inerte
dhe treggimi i tyre.

Sot me date 12.0%.2005 Une Jani Qose lliratog kete projekt te Bashk
-mit te shogexive "KOLOSKU~Ko" dhe trguilanti® ku shogeria "KOLOSEU-Ko
do te jebte perthithesja dhe shogeria npgulanti" do te Jete @ peérthithu

Caktimin € ekspertit Ymer Kaceli "Kontabel 1 jiratuar' psr te bere
vleresimin ¢ kapitalit te shogerise "LOLOSEU-Ko" Si.PeKo

fe pej depozitimin € miratimit te projektit te basnkimit te shoqer
"KOLOSEU~Ko" dhe "paplantitt SH.P.&. ne rregjistrin tregtar pranc Gjyka
se Shkalles se Pare Tiranse

Niratimi i prodektit te pashkimit te shoqerive "RKOLOSEU-Ko" dhe
wpgulanti” SH.P.K. u formulua nga une Ortaku i vetem Jani Qose ne
kater kopje dne nenshiruhet rregullisht nga ana ime,Nje kopJje mbetet
ne dokumentacionin baze e shogerive. ‘
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